
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  05.12.2014                                                                                     № 128 

 

хутор Незаймановский 
 

 

О переводе нежилого здания в жилое по адресу: 

Тимашевский район, Незаймановское сельское поселение, 

х.Незаймановский, ул.Мельничная, 1 С, Волохатых Сергею Алексеевичу 

 

 
На основании свидетельства о государственной регистрации права от               

4 сентября 2014 года серия 23-АН № 141513 здание диспетчерской с крыльцом 

по адресу: Тимашевский район, Незаймановское сельское поселение, 

х.Незаймановский,  ул.Мельничная, 1 С  принадлежит на праве собственности  

Волохатых Серею Алексеевичу. 

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации 

и постановлением Правительства Российской Федерации от 10 августа              

2005 года № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в 

переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» и, 

учитывая пункт 1 протокола № 1 решения межведомственной комиссии по                 

использованию жилищного фонда на территории Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района от 4 декабря  2014 года и заявление                           

Волохатых Сергея Алексеевича, проживающей по адресу: Краснодарский край, 

Тимашевский район, х.Незаймановский, ул.Школьная, дом №39, корпус А,       

п о с т а н о в л я ю: 
1. Перевести здание диспетчерской с крыльцом площадью 114,1 (сто                  

четырнадцать целых одна десятая) кв.м в нежилое; считать общую площадь 
жилого дома – площадью 114,1 (сто четырнадцать целых одна десятая) кв.м по 
адресу: Тимашевский район, Незаймановское сельское поселение, 
х.Незаймановский,  ул.Мельничная, 1 С. Выдать Волохатых Сергею                         
Алексеевичу уведомление о переводе нежилого здания (здание диспетчерской с 
крыльцом) в нежилой дом. 

2. Обязать Волохатых Сергея Алексеевича в течение 60 дней обратиться: 
2.1. В филиал ГУП Краснодарского края «Крайтехинвентаризация» по                            

Тимашевскому району или в Тимашевское районное отделение                                     
филиала федерального государственного унитарного предприятия                                               
«Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Краснодарскому краю для               
внесения изменений в техническую документацию. 

 



2.2. В Тимашевский отдел Управления Федеральной службы                               
государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому 
краю для регистрации права собственности на объект. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

Глава Незаймановского 

сельского поселения  

Тимашевского района             В.А.Штангей 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


